
Name/ name:

Material/ material:

Zertifikat FSC/ certificate FSC:

Axen 1

Farbe/ colour:

Artikel-Nr. / article no.:

EAN code:

Axen 2

Farbe/ colour:

Artikel-Nr. / article no.:

EAN code:

Axen 1 Axen 2

Details: Länge/length Breite/width Stärke/thickness

Größe je Paneele / size of panel: (mm) 780 190 6 - 17

Fläche je Paneele / area of panel: (m2)

Gewicht je Karton / weight each box: (kg)

Verpackung / Packing:

Kartonabmessung / box dimensions: (mm) 795 205 80

Inhalt je Karton / quantity in box: (Stck. / pcs.)

m² je Karton / m² each box: (m2)

Palettenbesatz / boxes on 1 pallet: (Stck. / pcs.)

Palettengewicht / pallet weight: (kg)

Palettenhöhe / pallet height: (m)

natur - Holz

AXEN

FSC-C 114919

Holz / wood

5907762300759

AXE-1

natur - Holz

AXE-2

5907762300766

1,35

0,1482

75

0,59

4

4,60

370


